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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLA
DHE KONFLI

DEKLARATE E I
PERIO

\ . . ks
Plot€sohet nga AR g mbart detyrimin pér d

dhe té fémijéve mag ré. né bazé té Ligjit nr.90
el

pasurive. té dgt\nn; ingmeiare té 1€ zgjedhur
pasqyruara né I.tgjém‘.‘]1.".—1.3“!)5, Ligji
Ligjin nr. 85/2012. date 18.09() jhe Ligjin nr.

A E SHQIPERISE
RIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
KTIT TE INTERESIT

20/

NTERESAVE PRIVATE
IK/VJETOR

larim t& interesave private té tij. 1€ bashkéshortit/es
9. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
be dhe 1€ disa népunésve publiké™. me ndryshimet ¢
h nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
432014 da¢ 24.04.2014.

A U T
PER KONTR()L@E D}

BLENDI AGIM

DREJTOR I PERGJITHSHEM

05/10/2015

NE bazé 1€ nenit 9/1. 1€ Ligjit nr.9049. daté |
detyrimeve financiare € (& zgjedhurve dhe € disa

Au

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontroll
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i
subjektet private e publike. brenda dhe jashté ven
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né ki
qé nuk €shté e vérteté.

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREAC

ORIZIM
KLARATES SE INTERESAVE

QR'S?@

).04.2003 ~Pér deklarimin
w@punésve publiké ™~

GONXHJA

IONIT, 17 Tirané

1/03/2017
y Q
dh w»llin e pasurive. &
i ndryshuar,
itorizoj;
t té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢

Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q¢ & verifikojné né t& gjitha
dit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé

¢ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

/\

l//

Blendi Gonxhja




NDRYSHI

BURIN

MET E PASURIVE
DHE
11T KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakg
Kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté
blerjes, né¢ mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé ken

kime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢
shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, gér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarim"l.

| 5\
| P'érshkrin}s risé dhe burimii krijimit \“]era e EJCSH e
¢ fjalé (
Ndry \11imv: gjen Jlogaring rrjedhéseft¢ deklaruesit |.648.747 Leké (Nj& 1/1
I né banka ng dt:?HCll 1@parshém deri nél31 Dhjetor milion ¢ gjashtéqgind e
2016: | dyzeté e teté mijé e
| shtatéqind e dyzet e shtaté
Shtuar gjendja e llogarisé rrje Bank né vilerén | Leké)
+1.208.383 Leke
Pakésuar — 1.516 Leké
Gijendja né deklarimin ¢ méparshém 4-9_88@ cké
Burimi: ‘
1. Nga 1€ ardhura nga paga si Drejtor i Pérgjfthsh
Agjencisé s¢ Pargeve dhe Rekreacionit. me gdresé -
Maji. Kodi Postar 1017. Tiran&. Bashkia Tirgné& pér
periudh&n nga deklarimi i méparshém deri n§ 31 Dhjetor
2016
2. Shpérblim vjetor nga Agjencia ¢ Pargeve glhe
Rekreacionit. Bashkia Tirané ¢
Pakésuar gjendja e llogarisé né - Bank me -1.400 | 2.415 Lur e 1/2

-

Euro (1/2) llogari kursimi e pérbashkét mg

5 Gjendja e méparshme ishte 3.815 Euro

katérqind e pe 3
Euro)

bashkéshorten

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a. b.c. ¢. d 1 lig
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to

it nr.9049. daté 10.04.2003

=)

. i ndryshuar)

b) pTRLH'ilE e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistiat publiké:

) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg:
¢) vlerén ¢ aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesége
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté si
dhe né huadhénie. né lek& ose né valuté t& huaj:

Nese ky format éshié i pamjafivieshém, vazhdoni ré plo

e kapitalit né zotérim:
Ltemit bankar. né logari rrjedhése. né depozité. n€ bono thesari

/
Emri, Mbiemri. Nénshkrii i zyrtarit
Blendi Gonxhja

st né fotokapie 1€ L.




PUBLIKE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE YEPRIMTARI

DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, p

r bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit. organizatés apd aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik. statusi. objektin e veprimtarisé sé onganizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

-

i Shuma e té ardhurave neto té
! krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

T& ardhura nel actl si Drejtor i Pérgjithshém|i Agjencisé sé 1.198.220 Leké Neto (Njé
Parqeve dhe R& it me adresé Rr. 5 Maji 117, Tirané. milion ¢ njégqind e néntédhjeté
institucion publik F&varési t¢ Bashkis¢ Tirané. ngg deklarimi i e teté mijé e dyvgind e njézet
méparshém deri ngg3 | Dhjgmag 2016. Puné me kohg € ploté | Lekég)

T¢ ardhura nga shp€rblim W
Rekreacionit. Bashkia Tirang

Agjencia e Pqrqeve dhe

|
| 10.000 Leké Neto (Dhjeté mijé
| Leké)

Nése kv formar éshié | pamjaftuesheém. vazhdoni 1é plo

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit

Blendi Gonxhja [ /”/

o

\

esoni né f-‘:.fukf)!?h' 1é tif.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridikd dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & betura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& dekfarimit. si dhe detyvrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyvrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiafr, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés| dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€; ';nie{l (muaji/viti) dhe Késti mujoy.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém  té mbetur pa shlyer
| Pérshkrimiid deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
i vitit té deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nuk ka ndryshime

Nese ky format eéshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Népshkrimi i zyrtarit

te plotesoni né fotokopje 1é tij. | Blendi Gonxhja f \/7




REPUBLIK

b/ AN

A E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLI

DEKLARATE E INT
E PERSONIT

Plotésohet dhé uhet nga personi i lidht

er deklarim né bazé t& nenit

oHlie aneve financiare té
onohe 13,

mbartin detyrimit
kontrollin e pasun
pér pasurité qé di

KTIT TE INTERESIT

FRESAVE PRIVATE
TE LIDHUR

r (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
P2 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe

& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

PER KONTROL

NE bazé € nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe 1€ disa

A
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrol
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i
subjektet private e publike. brenda dhe jashté ven
ckzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Elda Jorgo Gonxhja,
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Blendi Agim Gonxhja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legj
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né& emrin tin]

ORIZIM
FKLARATES SE INTERESAVE

"04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &

wunt"s\c publikg ™ i ndryshuar,

jiItor

it t& Past
Pérgjithshéi
Hit. pasurité. int

Confliktit t€ Interesit dhe personat e
PKI1-sé. gé t& verifikojné né & gjitha

sa$’m[e dhe detyrimet financiare. ¢

bashkéshorti/ja
fémijé madhoré sé bas indérit
fémijé madhoré té ndaré n rindérit
bashkéjetuesi/ja

u
O
O
O

slacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrig tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

' Elda Gonxhja<_

/




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakfsime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valutg q¢é pasqyvrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé kenifshtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \ Ic_l.‘a el S P{e:"a
fjalé né %
Shtuar gjendja e llogaris¢ rrjedhése n'e- Bank né vierén | 2.707.604 Leké 1/1
| + -Hjl_“w..-H’luQ‘_\"”' (Dy milion e shtatégind ¢
Eshte ;)al\§ 18— 2.611.677 Leké shtaté mijé e gjashtéqind e
('}_icnd_iel‘ : 1min ¢ méparshém ishte 695.881 Leké katér Leké)
Burimi: ) o
I. Nga 1€ ardfiurat n aga si Administratore e Albarent
sh.p.k. dhe: @8
2. Naz Fnga pro L Pasuric- ne Rr.
_ Tirané.
2 Shtuar gjendja e llogaris€ né Kk (Kafté Krediti) né | 14 Leké (Katérmbédhjeté 1/1
vlerén — 184.428 [ eké (té pérdo Leké)
Pakésuar gjiendja e llogarisé né kart€ Krediti) né
vlerén — 48.801 Leké
Gjendja n€ deklarimin e méparshém ishte $4.838 Leké (te
pérdorshme)
Burimi: Kreditim nga-ianl\' mbéshtety
3

L Shtuar gjendja e llogarisé né-Bank (Harté Kre 106.727 Leké (Njégind e 1/1
) me vlerén - 198.349 [eké shté mijé e shtatéqind e
njCaeld

218 ¢ shtaté Leké)

Pakésuar gjendja e llogarisé né Banl (Karte Krediti
né vlerén -132,396 Leké

Gjendja né deklarimin e méparshém ishte 172,679 Leké &

(té pérdorshme). Burimi: Té ardhura persorjale

[¢"]

- Pakésuar gjendja e llogarisé né-n Né Egro) me -13 Euro | 413 Euro (KA1
Gjendja n€ deklarimin fillestar 428 Euro trembédhjeté Euro)

Pakésuar gjendja e llogarisé né -}LIHL me -1.400 | 2.415 Euro (Dy mijé e 1/2
Euro (1/2) logari kursimi ¢ pérbashkét nfe bashkéshortin | katérgind e pesémbédhjeté
Gjendja ¢ méparshme ishte 3.815 Euro Euro)

wh |

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢. d i Ligjit nr. 9049_ daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistfat publiké:
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesdfe kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sijtemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né& bono thesari
dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Nigos [ 7 Gef iy re s i =t i 1 " 7 3 Lesinier 16 1T
Nese KV formal esnee | pamijdaftiuesnent, vazindon 1¢ plofesoill ne forokopie te ).

Emri. Mbiemri, \'énshkriuq-i—i'ﬁersoﬁt'tt‘ lidhur
Elda Gonxhja




T ARDHURA
VEPRIMTARI P

T DHE ANGAZHIMET NE
| BLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike
ose jashté vendit. q& ka krijuar t€ ardhura. si dhe §
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose o
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga pa
veprimtari tjetér q¢é ka sjellé té ardhura personale, pg
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo
regjistrit publik, statusi. objektin e veprimtarisé sé or
méparshém deri m¢ 3 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ngazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
inizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&

ye
23
=
3
-

b2 ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
i bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i
banizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

| Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

dministratore e A
atgn 31 Dhjetor 2(

T& ardhura neto nda pagg
deklarimi i mépargheém dc

*

T¢ ardhura neto nga giraja nga pro
Tirané me kontraté qird

Ibarent™ sh.p.k. nga
16

milion e shtatéqind e njézet e
shtaté mijé e shtatéqind ¢
tetédhjeté e dy Leké)
2.895.618 Leké Neto (Dy
milion e tetéqind e néntédhjeté

atimi n€ burim. nga

(&)

deklarimi i méparshém deri né& datén 31 16 ¢ pesé mijé e gjashiéqgind e
tetémbédhjeté Leké)
DETY ANCIARE

NDAJ PERSOY.

IKE DHE FIZIKE

e Deunvrimet financiare ndaj personave juridikd
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit. t&€ mietura ende pa u
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrijnet e lindura gjate
e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financic

té¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiy
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujd

amarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
oa deklarimi i m&parshém deri né
feklarimit..

té pasqyrohen né fagen nr.11. pér

dhe fizike

3

b

. datén e fillimit dhe té
nkare shumén e kredisé

r, shumén totale né leké apo nd®a

dhe interesin bazé. Pér kredité

-

| Shuma e s
i méparsh
- Dhjetor ti
(me shifra

Pérshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detyrimit t&é mbetur pa
shlyer deri né 31 Dhjetor té vitit

| té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Iyver nga deklarimi
im deri né 31

vitit té deklarimit
dhe fjalé)

Detvrim pér pjesé e shpenzuar nga
limiti n€ llogariné né Bank
(Karté Krediti)

Detyvrim pér pjesé ¢ shpenzuar nga
limiti ng llogaring né Bank
(Karté Krediti)

14 Leké (Katérmbédhjeté Lekg)

1 03.273 Leké
(Néntédhjeté e tre mijé ¢ dyqind
e shtatédhjeté e tre Leké)

Nése kv formar éshié i pamjaftueshem, vazhdoni té plo
- ! 4 i

esoni né fotokopje té tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Elda Gonxhja—— ——

0 -




REPUBLIK]

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLA

DHE KONFLII

Lt
S FE N

A E SHQIPERISE
RIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
KTIT Ti INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT

Plotésohet dl
mbartin detyrii

5 ST
Lruhet nga personi i lidht

kontrollin e pasury

pér pasurité gé diinwho'nus.

eklarim né bazé té nenit ]

TE LIDHUR

I (bashké&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) g
2 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe

®. 1€ detyrimeve financiare & § zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

AUT
DEKLARATES SE INTERESAVE

PER KONTR

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049.
detyvrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € di

A
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrol
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i
subjektet private e publike. brenda dhe jashté ven
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Dante Blendi Gonxhja,
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Blendi Agim Gonxhja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legj
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tin

ORIZIM

04.2003 -Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
Cpunésve publiké ™ i ndryshuar,

it té
Pérgjithsl
Hit. pasuritc?

bashkéshorti/ja s O

dhe Konfliktit té Interesit dhe personat ¢
DKPKI-sé. gé t& verifikojné n€ € gjitha
I private dhe detyrimet financiare. g€

fémijé madhoré sé Hits e prindérit “
fémijé madhoré té nda a gfindérit o
bashkéjetuesi/ja O

slacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

O

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrip tim W

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Dante Gonxhja |\ ;
| ) LOVve 'C‘}‘L]’-%‘Z




NDRYSHI
DHE BU

MET E PASURIVE
RIMI T KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak
e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valutg
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni
pasurie® t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publil
Dhjetor té viti té¢ deklarimit.

Fsime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
q¢ pasqvrohet né¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
¢, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Shtuar gjendja e llogarisé rrjedhése né

e llogarisé rrjedhése né

Gijendja né dd\!m imin e

d?eu

vlerén +3,700 Paun
Pakésuar giendja e llogag

3.821 Paund.

Gjendja né deklarimin e méparsl

> méparshém ishte 8.

Shtuar gjen ¢ rrjedhése né

pate 12
(llogari komunikuese)
Burimi nga té ardhurat nga subjekti 3

2 Krijuar llogari e re bankare né ltali. Karta
_ ank me shumén fillestare 477 E\

Shtuar gjendja me + 1650 Euro

Pakésuar gjendja me — 1627 Euro

“Renta

Vlera me shifra dhe Pjesa
me fjalé né %
Bank (GBP) me N 0 Paund (Zero Paund)  1/1
ank né vlerén -
26 Paund.
Bank (GBP) né
Bank né vlerén -
0 Paund (Zero Paund)
1 Pound
Cars Albania”
aFupaguar tek 500 Euro ( Peséqind [ 171
’ Euro)

Cars Alba

Burimi nga té ardhurat nga subjekti

Shtuar gijendja ¢ llogarisé rriedhése né

Euro
Pakésuar gjendja e llogarisé rrjedhése né
Gjendja né deklarimin e méparshém ishte 46
“Renta

s

Burimi nga té ardhurat nga su hldxll

Shtuar gjendja ¢ lloudlm. 11|th
Leké
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Euro) me - ' 849.5 Euro |"I'elé:]ind L 1/1
= dvzeté e nénté pik
me -17.740 Euro pesé buro)
Euro
Cars Albania”
Leké) me +430.000 11

(Dvzetmijé ¢
katérqind e
pesédhjeté e dyv Leké)

me — 391.048 [ eké
)0 Leké
Cars Albania”™

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa. b.c.¢. d i Lig
a) pasurit€ ¢ paluajishme dhe & drejtat reale mbi to
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjisti
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté si
dhe né huadhénie. né lek& ose né valuté t€ huaj:

1¢

a

-

Nése kv formar éshie i pamjaftueshem, vazhdoni t¢ plo

jit nr.9049. datg 10.04.2003. i ndryshuar)

At publiké:

e kapitalit n€ zotérim:
temit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. n€ bono thesari

pSont ne folokopie 1e 1y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perwnit té lidhur

Dante Gonxhja U)ane (7 adii K*




TE ARDHUR.
VEPRIMTARI H

AT DHE ANGAZHIMET NE
UBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publikg

ose jashté vendit. & ka Kkrijuar & ardhura. si dhe
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose ¢
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data

me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
hngazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
reanizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
e deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pgr bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apd aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i
regjistrit publik. statusi. objektin e veprimtarisé sé onganizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. nga deklarimi i
méparshém deri mé 3! Dh_\ictm' té vitit té deklarimit.

| Shuma e té€ ardhurave neto t¢

| krijuara, né leké apo né valuté

_ (me shifra dhe me fjalé)

| 4.078.155 Leké Neto

| (Katérmilion e shtatédhjeté e
teté mijé e njéqind e pesédhjeté
e pesé LekE)

PérshKkrimii té a ¢

it “RentalCars
nEr 1€ tij. té realizyl
IR0 16 (1€ dekls

T¢ ardhurat neto 1
L41811018G. per
méparshém deri n¢'datén 3
tatimor té vitit 2016)
Qarkullimi né subjektin ¢ mésipér
7.678.682 Leké

Albania™ me Nipt:
hra nga deklarimi i
pruara me bilancin

né Total éshté

5 Leké

-~

DETYR
NDAJ PERSORA

\ANCIARE
IKE DHE FIZIKE

-

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik§ dhe fizikc™ amarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t&8 mbetura ende pa'u yoa deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrgmet e lindura gjat deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financ t¢ pasqyrohen né fagen nr.11. pér

t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

 J

. datén e fillimit dhe t€é
nkare shumén e kredisé

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyvrimit financigr, shumén totale né leké apo né&Wa
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratéy dhe interesin bazé. Pér kredité

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujgr.

SHuma e shlver nga

| Jdarimi i méparshém

| Pershkrimii detvrimeve - ddriné 31 Dhjetor t& vitit
| - téjdeklarimit
I

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk ka ndryshime

|
| — — - -

Nese kv format éshie 1 pamjattueshem. vazhdoni 1e plofésoni ne forokopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Dante Gonxhja Doonde  Conul {;ﬁ
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Informacion né ndihmén tuaj:

deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderohet e p

Detvrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasuriv
personave té lidhur me ta. sanksionohet né dy |
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konflikti

e Ligj nr.9049. daté 10.4.2005 ~Pér deklari
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”]
e Ligj nr9367. datg¢ 7.4.2005 ~Pér parandd

publike™ i ndryshuar.

Dokumenti zyrtar ~Deklaraté e interesave private

=

b interesave private. detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
cict mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
(& Interesave:

min dhe kontrollin e pasurive. € detyrimeve financiare 1€ (&
i ndryshuar

limin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

priodik/vjetor”™ duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion. por

edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe 1€ fan
moshé& madhgse). burimet e Krijimit dhe detyrimet
Kur pasurigc @es®aréve 1€ familjes &hté e ndarg
0se gjyqeso Smi paraqgitet ve¢gmas nga cdd
bashkélidh &s s& personit q€ ka detyrimir]
Formulari i 1t ploté€sohet vetém né mény
plot&suar sipas igjore, béhet nénshkrim
Subjekti/zyrtar,
Deklarata duh

ol

Identitetit) pér vete. pér bashKésh
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t€ dor

dorézohet. deri mhé 5 |

iljes s& tij (bashkéshortit es. bashké&jetuesi'es dhe fémijéve né
financiare 1€ subjektit.

dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
anétar i familjes. me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
pér deklarim.

ré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t¢ formularit @
pér ¢do fleté té tij. sipas rubrikave pérkatése.

laratén ¢ interesave private t& personave t& lidhur.

Mars t€ ¢do viti.

i duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés s&
uesin‘en, fémijét né moshé madhore.

t& Pasaportés ose t& Certifikatés personale.

e deklaratés sé€ interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t&€ aplikohen

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private,

(bashkéshortit/es. bashké&jetuesit'es dhe f8mijéve 1fé

té nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.200]
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin. (bashkésho
detvrimin pér deklarim t& interesave private né Ins
Né ¢do rast. subjekti deklarues personi i lidh
“AUTORIZIMI™, ku deklaron nése ka ose jo p
plotésohet vetdm né rastet kur personi i lidhur ka p

Sanksionet:
(do shkelje ¢ detyrimeve t& pércakiuara né ligj. g
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndry
Pér mosdeklarim né& afat dhe pa shkage t& arsyd
100.000 leké.
Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen
Kodit Penal.
Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohg
Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén v{

e pér refuzim té deklarimit t& interesave private.

¢ lidhur~duhet t& plotésohet nga personat e lidhur

hore) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé

¢ disponojné vecmas.

ja. fEmijét né moshé madhore) i cili mbart

son formularin pérkatés nga faqja 8-11.
otésojé fagen paré té deklarates

in e tij. Formulari i ploté do @&

ti/ja. bash
pbektoratin e
ir éshté i detyry
[suri té regjistruara

asuri té regjistruar veg

a
[

 J

érbén Kundérvajtje administral
huar
shme. deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né

..

1ohet me gjob@ sipas

257/a &

e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin

t me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
pér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet ¢ formularit ¢ deklarifnit duhet & nénshkruhen nga deklaruesi né ¢ kundért,

Pér informacione té métejshme apo asistencé né
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sekto)

telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info ¢ hiddg.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas

h dorézuar né Inspektoratin e Larté.

plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€
‘in e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat ¢




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



